
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 62411211l
Mostar; 26.09.2017. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 6241 117 od dana 25.09.2017. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave opreme za visoku

rezoluciju SSP metodom za potrebe Transfuzijskog centra, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

Sukladno dlanku 70. stavak
39114), ovu Odluku objaviti na web

II
(6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelj a za nabavu opreme za visoku rezoluciju SSP metodom

za potrebe Transfuzijskog centra, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-1-101-3-53117 oblavljena je na Portalu javnih nabava dana
01.09.2017. godine u 13:24 sati. U ostavljenom roku do dana 15.09.2017. godine do 09:00 sati pristigle su
ponude slijedeiih ponuditelja: RAUCHE MEDICAL d.o.o., Zagrebalka 4.,88 000 Mostar; DIA PROM
d.o.o., Fra Grge Martida bb, 88 240 Posu5je; MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i

odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 564312117 od dana 31.08.2017.
godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
6241 117 od 25.09.201 7. godine utvrdilo slijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri),
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 3 (tri),
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te konstatiralo
slijedeie:

Ponuda ponuditelja RAUCHE MEDICAL d.o.o.n Zagrebadka 4., 88 000 Mostar, evid.br:
166117 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tljela iz
Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditeljaizdaljnjeg



sudjelovanja u postupku. ponuditelj je kvalificiran za
u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije,
robe i tehnidkih specifikacija.

daljnji tijek postupka nabave. ponuda je prihvattjiva
te ispunjavaju zahdeve u pogledu opisapredmetne

Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martica bb, 88 240 posu5je, evicl.br:167ll7 nije prihvatljiva. Ponuda nije pripremljena sukladno dlanku 9. stavak (2) todka f)\aputka za
pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda (,,SluZbeni glasnik BiH", Urol OOlt4). ponuditelj nije
popunio stupac 6 u dostavljenom Obrascu za cijenu ponude - Proizvodad i Sifra ii kat.broj. Iz navedenog
razloga Ponuda Ponuditelja nije prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje procedure vrednouunlu prihvatljivih
ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije.

Ponuda ponuditelja MBLCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: l70ll7 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditella iz dafnjeg sudjelovanja u
postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je pri-hvaitliuu u skladu sa
zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidki h specifi kacij a.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda
Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20 Yo 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvisi ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj formuli T:C+R

Kriterij "cijena" (formula zaizra(,un) C:CllCt x 80

C-broj bodova koji
je ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

R-broj bodova koji je
ponuditelj dobio zarok
isporuke

T-ukupan broj bodova

MELCOM..i
J,f.o. rr,roriai,i 80 20

.l,tl*t'tt,..
, r,':Ratrch€ 

' 1 
,,

'': ,Medical ,:, ,

d,o.o. Uostai
77,1 0,44 lr,t::::

Cl-najniZa cifena koja je
ponudena u postupku
naDave

Ct-cijena koja je ponudena u
ponudi kojaje predmet ocjene

E0-maksimalan broj bodova koji
se moZe dobiti po ovom kriteriju

58.083,31 58.083,31 80,00

s8.083.3l 60.267,24 80.00



Kriterij "rok isporuke" (formula zaizradun) R= RllRt x 20 (iskazan u danima)

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora:

R.b Ponuditelj

@ Rodod bb, 88 000 Mostar

Ukupno
bodova

I 100
2. RAUCHE MEDICAL d.o.o., Zugr.budku 4., 88 0Q0 Mortu, 77,54

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanjei ocjenu ,apri-'ry.nih ponuda, te daje izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavamu BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5658117.

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj MELCOM d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar, dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva zanabavu. te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave opreme za visoku rezoluciju SSp metodom za potrebe Transfuzijskog
centra, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje lalbi,, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Ravna SKB Mostar
e Kvesii. dr.med.prof.dr.sc.

Dostaviti:
l. Ponr-rditeljima
2. Povjerenstvu
3. Finarrcrjskoj sluZbi
4. Pismohranu
i. w*tr.tkbm.ba

Rl-najkraci ponuden rok
isporuke u postupku nabave

Rt-ponuden rok isporuke u ponudi
koja je predmet ocjene

20-maksimalan broj bodova koji
se moZe dobiti po ovom kritenju

r,00 1,00 20

1,00 45 20


